2.8 米。采用单晶硅光伏组件，并网逆变器，年

发电量60万度电。本光伏项目建设光伏板面积为
6000平方米。采用并网模式：自发自用，余电

上网。设计施工均严格按照光伏相关规定

6000 6000 中山市大涌镇经济发展
和科技统计局

2407-442000-04-01-
364058 2024-07-23

陈小珍350.55千
瓦分布式光伏发电

项目

陈小珍
中山市沙溪镇和

鸣路27号

本项目位于中山市沙溪镇和鸣路 27号，建筑楼顶
安装350.55KWp分布式光伏项目，安装光伏面
积约壹仟贰佰平方米（1200m²），平均年发电
量约为三十八万度电（38万度电），光伏组件建
设高度距离铺设平面最高不超过 2.8米。本项目
主要包括570块单晶硅光伏组件、3台逆变器、
支架、电缆、配电柜等，采用并网式：自发自

用，余电上网。

1380.5 1200 中山市沙溪镇发展改革
和统计局

2407-442000-04-01-
436182 2024-07-23

中山越禾光伏科技
有限公司袁养叶古
镇镇牛步头路四巷
2号28.2KW分布

式光伏发电项目

中山越禾光伏
科技有限公司

中山市古镇镇牛
步头路四巷2号

[...]

兆龙社区股份
合作经济联合

社

中山市小榄镇兆
龙社区兆隆中路

1号之一

项目规划总用地面积17299.42平方米，总建筑
面积4392.3平方米，主要建设教室、饭堂、操场

、篮球场等。

4392.3 17299.42
中山市小榄镇公共服务
办公室（中山市小榄镇

行政审批局）

2407-442000-04-01-
802927 2024-07-10

中山市侨丰信息咨
询服务部迎丰新村
46.8千瓦分布式光

伏发电项目

中山市侨丰信
息咨询服务部

中山市古镇镇海
洲村麒麟迎丰新
村102巷4号

本项目位于中山市古镇镇麒麟迎丰新村一百零二
巷4号楼顶，安装光伏板面积200平方米，使用
镀锌钢作为光伏支架，使用晶科光伏组件，使用
并网逆变器，安装规模46.8千瓦，年发电量约4
万度电，采用并网模式：自发自用，余电上网。

200 - 中山市古镇镇发展改革
和统计局

2407-442000-04-01-
513410 2024-07-10

中山市朗华电子塑
胶有限公司

345.15KW分布式

光伏发电项目

中山市朗华电
子塑胶有限公

司

中山市火炬开发
区敬业路6号1栋

本项目装机容量为345.15千瓦，585瓦光伏组件